
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

PEDIATRÍA – Primera Prueba 2019

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 ARROYO AKIKI LUCÍA 60 18,75 Residencia

2 SALVERAGLIO HERNANDEZ DE SOUZA RAFAELA 59 18,60 Residencia

3 MENA MACHADO YESSICA 29 18,10 Residencia y Posgrado
4 OLIVERA VELAZQUEZ VALENTINA FERNANDA 58 17,65 Residencia y Posgrado

5 CAIRUS ROSSI ANDREA 68 17,50 Residencia y Posgrado
6 RODRIGUEZ CHAPE VALENTINA MARIA 66 17,45 Residencia y Posgrado

7 ECHAVALETE VITELLO ANGELA GIMENA 55 17,35 Residencia y Posgrado
8 MARTUSCIELLO HERNÁNDEZ STEPHANIE YANAINA 72 17,22 Residencia
9 BARBOZA BRUN MACARENA 54 16,80 Residencia
10 NAVARRINE CAPRILE MARIA NATALIA 53 16,70 Residencia y Posgrado

11 CHUCARRO GONZALEZ VALENTINA 64 16,45 Residencia
12 GALMARINI LÓPEZ ANA KAREN 56 16,44 Residencia y Posgrado
13 MARTINEZ RODRIGUEZ MARCELA 62 16,40 Residencia
14 REGUEIRA BLANCO ANA MARIA 47 15,95 Residencia y Posgrado
15 RUSIÑOL FERRER MARIA CECILIA 49 15,87 Residencia y Posgrado
16 FALCAO HERASIMCHUK GIMENA LUCILIA 52 15,83 Residencia y Posgrado
17 DELGADO DIAZ LAURA INES 27 15,80 Residencia y Posgrado

18 GARCÍA PEREYRA CECILIA INÉS 67 15,60 Residencia y Posgrado
19 FERNANDES RODRIGUEZ MARIA AMALIA 38 15,59 Residencia y Posgrado



20 CASTAÑOLA VIGNOLI  MARIANA 22 15,50 Residencia y Posgrado

21 DE AGRELA MILGRON MIKAELA 43 15,24 Residencia y Posgrado
22 PETROVICH AIRES MARÍA NATALIA 26 15,20 Residencia y Posgrado
23 ARAUJO OLIVERA MONICA GABRIELA 11 14,95 Residencia y Posgrado
24 PAGNUSSAT RUSSO AGUSTINA PAULA 30 14,85 Residencia y Posgrado

25 SEGARRA MARIA 28 14,85 Posgrado

26 COLMENARES VILLANOVA VICTORIA ERIKA 50 14,52 Residencia y Posgrado
27 SANDERS PONS ROSINA 31 14,52 Residencia y Posgrado
28 VIÑAS PAZ CARMEN ARACÍ 32 14,44 Residencia y Posgrado
29 CHILDE FARIAS RODRIGO GERMAN 51 14,40 Residencia
30 MORALES BARCELÓ JUAN IGNACIO 61 14,35 Residencia y Posgrado
31 VALENTE AMARANTE IGNACIO 57 14,31 Residencia
32 PELUFFO PORTEIRO GUILLERMO HECTOR 23 14,20 Residencia y Posgrado
33 CATALDO MARTÍNEZ PATRICIA 71 14,08 Residencia y Posgrado
34 FERNANDEZ TRUJILLO CALU 65 13,97 Residencia y Posgrado
35 MONTES DE OCA ZABALLA JOSEFINA 39 13,64 Residencia y Posgrado
36 BERRINI LECUONA MILVA GISELLE 42 13,61 Residencia y Posgrado
37 BARBERITO JANNETH 46 13,56 Posgrado
38 RIJO MENDIOLA MARÍA SOFÍA 21 13,31 Posgrado

39 CUELLO CORREA LOREN CAMILA 15 12,90 Residencia y Posgrado
40 LANCELLOTTI ORDOQUI MARIA PAULA 63 12,80 Residencia
41 AGORIO SANTIAGO MAITE 18 12,78 Residencia y Posgrado
42 SUÁREZ MARÍA 19 12,68 Posgrado
43 GARCIA CABRERA JOSE ESTIR 09 12,45 Residencia y Posgrado
44 BARBOZA CARDOSO CECILIA ELIZABETH 45 12,42 Residencia y Posgrado
45 FIGUEROA CARDOZO ALEJANDRA 24 12,40 Residencia

46 TECHERA GUILLEN ANNA KAREN 14 12,20 Residencia y Posgrado



47 MARSET DELBONO ANDREA 06 12,17 Residencia

48 RIBIC DUFAUT ILEANA ANDREA 07 12,15 Posgrado

49 RIBERO MOREIRA PABLO ALBERTO 44 11,91 Residencia

50 VARGAS ETCHEVERRY MARIA GIMENA 41 11,90 Residencia y Posgrado

51 SIMONELLI BRAÑAS SILVINA PAOLA 40 11,45 Posgrado

52 GONZALEZ HADEN 35 11,44 Posgrado

53 SCHETTINI MARQUEZ KETIA ALEXANDRA 13 11,31 Residencia
54 GUZZETTI MELLO VALENTINA 20 11,25 Residencia y Posgrado

55 AGUILAR LAURA 03 10,96 Posgrado
56 GONZALEZ MIGUEL 12 10,92 Posgrado

57 PENADO CHRYSTIAN 01 10,76 Posgrado

58 SUAZNABAR NATALY 33 10,68 Posgrado
59 LEÓN DYRON 70 10,35 Posgrado
60 GARCIA PEREZ CINDYA NOEMI 37 10,29 Residencia y Posgrado

61 GRAJEDA VALLADARES IDANIA IBONE 25 10,16 Residencia y Posgrado

62 BARRETO SILVA ISABEL MARIA 16 9,35 Residencia y Posgrado
63 REY BATALLA MARIA GIMENA 08 9,01 Posgrado

64 SILVA DA SILVA PATRICIA 48 8,72 Posgrado
65 ROLDAN LINA 10 8,60 Posgrado

66 BALIOSIAN ROSA PABLO FEDERICO 17 8,10 Posgrado
67 FERNANDEZ PEREIRA PRISCILA 36 8,03 Residencia
68 CASTAÑO LINDA 02 7,55 Posgrado
69 ABOGADRO YASMINE 69 07,26 Posgrado
70 ZÚÑIGA KELLY 05 07,02 Posgrado
71 GONZALEZ LINDA 34 6,99 Posgrado
72 FARIÑA LUZARDO IGNACIO 04 4,30 Residencia y Posgrado



FIRMAS TRIBUNAL:
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PEDIATRÍA – Total 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 CAIRUS ROSSI ANDREA 51 18 17,50 35,50 Residencia y Posgrado
2SALVERAGLIO HERNANDEZ DE SOUZA RAFAELA 32 16 18,60 34,60 Residencia

3 RODRIGUEZ CHAPE VALENTINA MARIA 20 16,2 17,45 33,65 Residencia y Posgrado

4 OLIVERA VELAZQUEZ VALENTINA FERNANDA 53 15,85 17,65 33,50 Residencia y Posgrado

5 BARBOZA BRUN MACARENA 17 16,4 16,80 33,20 Residencia
6 ECHAVALETE VITELLO ANGELA GIMENA 31 15,82 17,35 33,17 Residencia y Posgrado
7 ARROYO AKIKI LUCÍA 33 14,4 18,75 33,15 Residencia

8 MENA MACHADO YESSICA 42 14,89 18,10 32,99 Residencia y Posgrado
9 CHUCARRO GONZALEZ VALENTINA 44 15,65 16,45 32,10 Residencia

10 CASTAÑOLA VIGNOLI  MARIANA 52 16,3 15,50 31,80 Residencia y Posgrado

11 NAVARRINE CAPRILE MARIA NATALIA 55 15,05 16,70 31,75 Residencia y Posgrado

12 GARCÍA PEREYRA CECILIA INÉS 25 16 15,60 31,60 Residencia y Posgrado
13 FALCAO HERASIMCHUK GIMENA LUCILIA 58 15,7 15,83 31,53 Residencia y Posgrado
14 FERNANDES RODRIGUEZ MARIA AMALIA 38 15,9 15,59 31,49 Residencia y Posgrado
15 MARTUSCIELLO HERNÁNDEZ STEPHANIE YANAINA 23 14,1 17,22 31,32 Residencia
16 RUSIÑOL FERRER MARIA CECILIA 21 14,87 15,87 30,74 Residencia y Posgrado
17 PAGNUSSAT RUSSO AGUSTINA PAULA 50 15,83 14,85 30,68 Residencia y Posgrado

18 DE AGRELA MILGRON MIKAELA 54 15,4 15,24 30,64 Residencia y Posgrado
19 MARTINEZ RODRIGUEZ MARCELA 45 14,1 16,40 30,50 Residencia



20 GALMARINI LÓPEZ ANA KAREN 43 14,02 16,44 30,46 Residencia y Posgrado
21 SANDERS PONS ROSINA 16 15,75 14,52 30,27 Residencia y Posgrado
22 PETROVICH AIRES MARÍA NATALIA 47 15,05 15,20 30,25 Residencia y Posgrado
23 REGUEIRA BLANCO ANA MARIA 59 13,67 15,95 29,62 Residencia y Posgrado
24 CHILDE FARIAS RODRIGO GERMAN 48 15,05 14,40 29,45 Residencia
25 PELUFFO PORTEIRO GUILLERMO HECTOR 46 15,2 14,20 29,40 Residencia y Posgrado
26 DELGADO DIAZ LAURA INES 14 13,4 15,80 29,20 Residencia y Posgrado

27 VARGAS ETCHEVERRY MARIA GIMENA 22 16,57 11,90 28,47 Residencia y Posgrado

28 VIÑAS PAZ CARMEN ARACÍ 19 13,8 14,44 28,24 Residencia y Posgrado
29 COLMENARES VILLANOVA VICTORIA ERIKA 27 13,65 14,52 28,17 Residencia y Posgrado
30 VALENTE AMARANTE IGNACIO 24 13,8 14,31 28,11 Residencia
31 SEGARRA MARIA 40 13 14,85 27,85 Posgrado

32 CATALDO MARTÍNEZ PATRICIA 28 13,55 14,08 27,63 Residencia y Posgrado
33 BARBERITO JANNETH 34 13,4 13,56 26,96 Posgrado
34 BERRINI LECUONA MILVA GISELLE 49 13,3 13,61 26,91 Residencia y Posgrado
35 MORALES BARCELÓ JUAN IGNACIO 26 11,55 14,35 25,90 Residencia y Posgrado
36 AGORIO SANTIAGO MAITE 37 13,08 12,78 25,86 Residencia y Posgrado
37 CUELLO CORREA LOREN CAMILA 1 12,75 12,90 25,65 Residencia y Posgrado
38 RIJO MENDIOLA MARÍA SOFÍA 13 12,25 13,31 25,56 Posgrado

39 BARBOZA CARDOSO CECILIA ELIZABETH 35 13,13 12,42 25,55 Residencia y Posgrado
40 MONTES DE OCA ZABALLA JOSEFINA 18 11,9 13,64 25,54 Residencia y Posgrado
41 GUZZETTI MELLO VALENTINA 36 14,13 11,25 25,38 Residencia y Posgrado

42 GONZALEZ HADEN 30 13,25 11,44 24,69 Posgrado

43 FIGUEROA CARDOZO ALEJANDRA 2 12,2 12,40 24,60 Residencia

44 SCHETTINI MARQUEZ KETIA ALEXANDRA 3 12,8 11,31 24,11 Residencia
45 GARCIA CABRERA JOSE ESTIR 11 11,13 12,45 23,58 Residencia y Posgrado
46 GARCIA PEREZ CINDYA NOEMI 57 12,95 10,29 23,24 Residencia y Posgrado



47 GONZALEZ MIGUEL 10 11,05 10,92 21,97 Posgrado

48 SIMONELLI BRAÑAS SILVINA PAOLA 4 10,2 11,45 21,65 Posgrado

49 GRAJEDA VALLADARES IDANIA IBONE 12 11,4 10,16 21,56 Residencia y Posgrado

50 AGUILAR LAURA 7 10,45 10,96 21,41 Posgrado
51 LEÓN DYRON 39 10,5 10,35 20,85 Posgrado
52 FERNANDEZ TRUJILLO CALU 29 9,3 13,97 Residencia y Posgrado
53 PENADO CHRYSTIAN 6 9,2 10,76 Posgrado

54 SUAZNABAR NATALY 41 9,17 10,68 Posgrado
55 LANCELLOTTI ORDOQUI MARIA PAULA 15 8,95 12,80 Residencia
56 ARAUJO OLIVERA MONICA GABRIELA 5 8,87 14,95 Residencia y Posgrado
57 SUÁREZ MARÍA 56 8,5 12,68 Posgrado
58 TECHERA GUILLEN ANNA KAREN 8 7,8 12,20 Residencia y Posgrado

59 RIBIC DUFAUT ILEANA ANDREA 9 6,2 12,15 Posgrado

  

FIRMAS TRIBUNAL:   

 


	Primera_Prueba
	Total

